[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От  17.07. 2020 г. № 74 ___
с. Красногвардейское
О внесении изменений и дополнений в  Указания

о порядке  применения целевых статей бюджетной
классификации расходов бюджета МО
«Красногвардейское сельское поселение» на 2020
год и плановый период 2021 и 2022 годов.

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации № 85 н от 06.06.2019 г. «О порядке формирования и применения  кодов бюджетной классификации Российской Федерации», в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении ведомственной структуры расходов бюджета МО «Красногвардейское сельское поселение» и бюджетной росписи бюджета МО «Красногвардейское сельское поселение», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение»

                                                П О С Т А Н О В Л  Я  Ю :

1. Внести изменения и дополнения в Указания о порядке применения целевых статей бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования «Красногвардейское сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (приложение №1,2).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на зам.главы, начальника финансового отдела администрации МО «Красногвардейское сельское поселение» Мышкину М.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2020 года.

4. Настоящее постановление разместить в сети интернет на официальном сайте администрации МО «Красногвардейское сельское поселение»

Глава муниципального образования

«Красногвардейское сельское  поселение»                                            Д.В.Гавриш

Приложение № 1

К постановлению главы МО

«Красногвардейское сельское

поселение»

от   17 июля  2020 г. №  74
1. Внести изменения и дополнения в Указания о порядке применения целевых статей  бюджетной классификации расходов бюджета МО «Красногвардейское сельское поселение» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

1.1. Целевые статьи расходов бюджета МО «Красногвардейское сельское поселение».

1.1.1. 65100 00000 Реализация иных мероприятий в рамках непрограммных расходов.
65100 60480  Замена водонапорной башни по адресу: с. Красногвардейское ул. Зеленая 10 «а». Бюджет Республики Адыгея.

65101 60480   Замена водонапорной башни по адресу: с. Красногвардейское ул. Зеленая 10 «а». Бюджет МО «Красногвардейское сельское поселение» Софинансирование 15 %.
65102 60480  Замена водонапорной башни по адресу: с. Красногвардейское ул. Зеленая 10 «а». Денежные поступления от жителей, организаций МО «Красногвардейское сельское поселение». Софинансирование 15 %.
Зам.главы, начальник финансового отдела                            М.А.Мышкина

Приложение № 2

К постановлению главы МО

«Красногвардейское сельское

поселение»

от  17  июля  2020 г. № 74
Перечень целевых статей Бюджетной классификации расходов

БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО образования «Красногвардейское сельское поселение»

	                      КБК 2020 года

	                               Наименование ЦСт

	Программная (непрограм мная) статья
	Направление расходов
	Новая целевая статья

	65100
	00000

	Реализация иных мероприятий в рамках непрограммных расходов.

	65100
	60480
	6510060480
	Замена водонапорной башни по адресу: с. Красногвардейское ул. Зеленая 10 «а». Бюджет Республики Адыгея.

	65101
	60480
	6510160480
	Замена водонапорной башни по адресу: с. Красногвардейское ул. Зеленая 10 «а». Бюджет МО «Красногвардейское сельское поселение» Софинансирование 15 %.

	65102
	60480
	6510260480
	Замена водонапорной башни по адресу: с. Красногвардейское ул. Зеленая 10 «а». Денежные поступления от жителей, организаций МО «Красногвардейское сельское поселение». Софинансирование 15 %.

Зам.главы, начальник финансового отдела                               М.А.Мышкина

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ КЪОДЖЭ

ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КРАСНОГВАРДЕЙСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»